
ZAĘZĄDZENIE  NR  71/2019
WOJTA GMINY BRZOZIE

Z DNIA 01 PAŹDZIERNIKA  2019 ROKU

w    sprawie     upoważnienia    do     prowadzenia    postępowania    administracyjnego

w sprawach o jednorazowe świadczenia o których mowa w art.10 ust.13  ustawy z dnia

04 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"( Dz.U.  z 2019 poz. 473)

®
Na  podstawie  art.10  ust.  13    ustawy  z  dnia  04  listopada  2016r.  o  wsparciu  kobiet

w ciąży i rodzin "Za życiem"( Dz.U.   z 2019 poz. 473), w związku z art. 20 ust.3 ustawy z

dnia 28  listopada 2003r.  o  świadczeniach rodzinnych (tj.  Dz.U.  z 2018  r.  poz.  2220  z późn.

zm.) zarządzam co następuje:

§1

Upoważniam     Sabinę  Otka        st.   pracownika  socjalnego     Gminnego   Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Brzoziu do prowadzenia postępowań administracyjnych   w sprawach ustalenia

jednorazowych świadczeń, zgodnie z ustawą o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za Zyciem"

§2

Traci moc Zarządzenie  Nr 3 /2017  Wójta Gminy Brzozie z dnia  01 lutego 2017 roku w
sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania administracyj nego w sprawach o
jednorazowe świadczenia o których mowa w art.10 ust.13  ustawy z dnia  04 listopada 2016r.
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"( Dz.U.  z 2016 poz.1860)

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



4


